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W następnym artykule przyjrzymy się narzędziu PDF Mix Tool aplikacja Qt służąca do manipulowania plikami PDF, który niedawno osiągnął stabilną wersję 1.0, chociaż wersja 1.0.1 została wydana niedługo później. Ta nowa wersja zawiera poprawiony interfejs użytkownika, aby uczynić go wygodniejszym w użyciu, obsługę edycji metadanych plików PDF, obsługę Qt6 i kilka innych rzeczy.

To narzędzie graficzne wykorzystuje QPDF manipulować plikami PDF. Za pomocą narzędzia PDF Mix Tool możesz wykonywać typowe operacje podczas edycji plików PDF. Wśród nich pozwoli nam wyodrębnić, usunąć i obrócić strony dokumentów PDF, połączyć kilka plików PDF w jeden dokument, dodać puste strony, zmienić układ stron PDF (rozmiar, orientacja, określ ilość wierszy i kolumn, marginesy itp.), i więcej. PDF Mix Tool to darmowe oprogramowanie rozpowszechniane na warunkach licencji GNU GPLv3.







W najnowszej wydanej wersji interfejs użytkownika aplikacji stał się bardziej intuicyjny. Nie ma już kart dla jednego i wielu plików. Pasek boczny zawiera teraz wszystkie dostępne operacje PDFKażdy z nich posiada ikonę, która ułatwia znalezienie tego, czego szuka każdy użytkownik.

Na co pozwala nam narzędzie PDF Mix Tool?

PDF Mix Tool to prosta i lekka aplikacja, która umożliwia wykonywanie typowych operacji edycyjnych na plikach PDF, takich jak:













	Wyodrębnij strony z pliku PDF.
	Usuń strony.
	Obróć strony.














	Scal dwa lub więcej plików, określając zestaw stron dla każdego z nich.
	Zmodyfikuj układ stron. Inne zmiany w PDF Mix Tool 1.0 obejmują obsługę Qt6 i obsługę układu strony od prawej do lewej, a także poprawki błędów.














	Program da nam taką możliwość edytuj metadane dokumentów PDF. Umożliwi nam zmianę tytułu PDF, autora, tematu, słów kluczowych, twórcy, producenta, daty utworzenia i modyfikacji.
	Ponadto w tej wersji PDF Mix Tool teraz stara się zachować jak najwięcej linków, adnotacji i konturów, bez względu na to, jakiej operacji używasz.


Zainstaluj narzędzie do mieszania plików PDF na Ubuntu 20.04

Użytkownicy Ubuntu mogą zainstalować narzędzie PDF Mix Tool na trzy różne sposoby. Można go pobrać z Flathub, Snapcraft, czy możesz skompiluj źródło.







Jak Flatpak

Aby zainstalować ten program w Ubuntu 20.04 jako pakiet Flatpak, konieczne będzie włączenie tej technologii w naszym systemie. Jeśli nadal go nie masz, możesz kontynuować Przewodnik że kolega napisał na tym blogu.

Kiedy będziemy mogli zainstalować tego typu pakiety, wystarczy otworzyć terminal (Ctrl + Alt + T) i wykonać następujące polecenie, aby Zainstaluj program:







flatpak install flathub eu.scarpetta.PDFMixTool

Po zakończeniu instalacji możesz otworzyć program szukając launchera na naszym komputerze, lub otwierając terminal (Ctrl + Alt + T) i używając polecenia:

flatpak run eu.scarpetta.PDFMixTool

Odinstaluj

Jeśli ten program Cię nie przekonuje, możesz otworzyć terminal (Ctrl + Alt + T) i uruchom następujące polecenie, aby je usunąć:







flatpak uninstall eu.scarpetta.PDFMixTool

Jak pstryknąć

Jeśli chcesz zainstaluj go jako pakiet zatrzaskowy, możesz otworzyć terminal (Ctrl + Alt + T) i uruchomić polecenie instalacji:







sudo snap install pdfmixtool

Po zakończeniu instalacji wystarczy znajdź program uruchamiający w naszym zespole:







Odinstaluj

do usuń pakiet snap z tego programu, w terminalu (Ctrl + Alt + T) wystarczy użyć polecenia:







sudo snap remove pdfmixtool

Kompilacja źródła

Jeśli jesteś zainteresowany kompilacją programu, możesz postępuj zgodnie z instrukcjami podanymi w strona w Gitlab z projektu.

PDF Mix Tool to prosta i lekka aplikacja, która pozwala użytkownikom wykonywać operacje edycji na naszych plikach PDF. To narzędzie jest bardzo podobne do Aranżer PDF, mimo że używa pikepdf do modyfikowania plików PDF, a narzędzie PDF Mix używa QPDF. Oznacza to, że wyniki mogą się różnić, dlatego najlepiej wypróbować oba programy i użyć tego, który najlepiej odpowiada potrzebom użytkownika.

Jeśli jakikolwiek użytkownik chce wiedzieć więcej o tym programie, może: zapoznaj się z witryna projektu.
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Twój adres e-mail nie zostanie opublikowany. Wymagane pola są oznaczone *
komentarz * 
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E-mail*


        
            Akceptuję warunki prywatności*
        

		
	Odpowiedzialny za dane: Miguel Ángel Gatón
	Cel danych: kontrola spamu, zarządzanie komentarzami.
	Legitymacja: Twoja zgoda
	Przekazywanie danych: Dane nie będą przekazywane stronom trzecim, z wyjątkiem obowiązku prawnego.
	Przechowywanie danych: baza danych hostowana przez Occentus Networks (UE)
	Prawa: w dowolnym momencie możesz ograniczyć, odzyskać i usunąć swoje dane.
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Uzyskaj najnowsze artykuły na temat Ubuntu, Linux i bezpłatnego oprogramowania.
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